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125 Inspirowane Gabrielle-
Chanel*

Cena 18,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 do 48 godzin

Producent Chanel

Opis produktu
Perfumy Inspirowane Gabrielle- Chanel*

Zapach premium
Zaperfumowanie 24%
 

  

Nowy damski zapach marki CHANEL to promienna kompozycja. Słoneczny kwiat, inspirowany postacią Gabrielle Chanel, stworzony przez

Oliviera Polge’a na bazie bukietu czterech białych kwiatów, we współpracy z Laboratorium Kreacji i Rozwoju Zapachów CHANEL.

Zapach sprawia wrażenie jakby nieważko unosił się w powietrzu.

GABRIELLE CHANEL to zapach słonecznej kobiety.

Czysty zapach kwiatowy. Słoneczny kwiat na bazie bukietu czterech białych kwiatów: czterech świetlistych punktów, które przypominają cztery

narożniki flakonu. Kremowe i otulające serce egzotycznego jaśminu migocze z owocowo-zielonymi nutami ylang-ylang. Po chwili wibruje świeży i

musujący kwiat pomarańczy, a następnie pojawia się przebłysk tuberozy z Grasse, uchwyconej w swej najwspanialszej szacie.

To właśnie TEN idealny kwiat: promienny i musujący, absolutnie kobiecy kwiat CHANEL.

Zalecenia stosowania:

Zamiennik świetnie sprawdzi się na dzień:)

Spryskaj  miejsca, w których skóra jest najcieplejsza takie jak szyja czy nadgarstki z odległości około 20 cm. Dla uzyskania

jeszcze lepszego efektu sugerujemy spryskać również ubrania:)
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Dedykowane Pory Roku: Wiosna-Lato

 

Typ zapachu: kwiatowo-owocowy

Nuty zapachowe: 

Nuty Głowy: mandarynka, grejpfrut i czarna porzeczka

Nuty Serca: tuberoza, ylang-ylang, jaśmin i kwiat pomarańczy

Nuty Bazy: drzewo sandałowe, piżmo, drewno kaszmirowe i irys

 

Ostrzeżenie i Certyfikaty

- Nie stosować na uszkodzoną lub podrażnioną skórę.
- Unikać kontaktu z oczami.

- Chronić przed dziećmi.

- Tylko do użytku zewnętrznego.
 

Wszystkie produkty perfumeryjne wytwarzane są zgodnie z zasadami GMP (Dobra Praktyka Produkcyjna) to zbiór zasad zapewniających wysoką
jakość i bezpieczeństwo kosmetyków na każdym etapie ich produkcji. W Unii Europejskiej obowiązek stosowania GMP wynika z rozporządzenia
(WE) nr.1223/2009 , a szczegółowe wymagania określa norma ISO 22716.
 

Informuję iż zmiana zabarwienia perfum , czy ewentualność pojawienia się drobnego osadu , bądź pyłku są jedynie aspektem wizualnym nie
wpływającym w żadnym stopniu na jakość i trwałość zapachu.

 

 

INGREDIENTS/SKŁADNIKI:
ALCOHOL, PARFUM, AQUA, TRIETHYL CITRATE, ISOPROPANOL, BUTANONE, HEXYL CINNAMAL, LIMONENE, LINALOL, CITRONELLOL, GERANIOL, BENZYL SALICYLATE, ALPHA METHYL IONONE, BENZYL
BENZOATE, CITRAL, COUMARIN, EUGENOL, BENZYL CINNAMATE

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 16 ml , 35 ml , 55 ml , 110 ml
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